PACITHCAHHUE 3AHATHH CTYJEHTOB

YUncno [OeHb
Hepenu

02-ceH-2025 BT
02-ceH-2025 BT
04-ceH-2025 YT
04-ceH-2025 YT
04-ceH-2025 YT
05-cen-2025 T
05-cen-2025 T
05-cen-2025 T
05-cen-2025 TIT

Bpems
nposeaeHus

3aHATUN
14:30 - 16:00
16:10 - 17:40
8:30 - 10:00
10:30 - 12:00
12:50 - 14:20
10:30 - 12:00
12:40 - 14:10
14:30 - 16:00
16:20 - 17:50

S CEMECTP

Mpeaomer

MHHoBauun n umdgposas
TpaHcdopMaLms 6usHeca

MHHOBauun n umdgposas
TpaHcdopMaLms 6usHeca

MHOCTpaHHbIN A3bIK B
npodeccunoHanbHon ccepe

OneKkTMBHbIE AUCUMNNMHBI NO
PU3-KOoWN KynbType 1 CnopTy

OcHOoBbI BOEHHOM MOArOTOBKU

OneKTUBHbIE AUCLMNANHBI MO
PU3-KON KynbType U CopTy

CTpaTternyeckuii MeHe>KMeHT
CTparternyeckuii MEHeKMEHT

OTuka busHeca un
B3aMMOOEeNCTBME CO
cTerkxonaepamu

Bug 3aHATUN

NEKUMA

CEMNHAP

CEMNHAP
CEMNHAP

CEMNHAP

CEMUHAP
NEKLMSA
CEMMHAP

NEKUMA

3

YTBEPK/AIO

3amecmumensy oupekmopa no

yuedHo-MemoouuecKkoii pabome

Tynvckozo gunuana
QDunynueepcumema

KYPCA (ounasa gpopma odyuenus)

2025/2026 YYEBFHBIU 'O/

CneunanbHOCTb

23-1B6-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01
23-1B6-MnyYB01

23-1B6-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

®no Ne

npenoaaBarens, ayauT
DOIMKHOCTb

Jou. XnblHUH 3O.B. 106
Jou. XnblHUH 3O.B. 106
nou. Ctongaposa JI1.I. 517

ct.np. Noguydapos B.B. -
gou. Nawko B.I'. 106

ct.np. NMogyydapos B.B. -
pou. dommyeBa N.B. 517
pou. PommyeBa N.B. 517
pou. N'ypees M.C. 517

E.A.Ha3biposga



08-ceH-2025

08-ceH-2025

09-ceH-2025

09-ceH-2025

10-ceH-2025

10-ceH-2025

10-ceH-2025

11-ceH-2025

11-ceH-2025

11-ceH-2025

11-ceH-2025

12-ceH-2025

12-ceH-2025

12-ceH-2025

12-ceH-2025

15-ceH-2025

15-ceH-2025

MH

MH

BT

BT

CP

CP

CP

YT

YT

YT

YT

nT

nT

nT

nT

MH

MH

10:40 -

12:40 -

14:30 -

16:10 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

8:30 -

10:30 -

12:40 -

14:40 -

10:30 -

12:40 -

14:30 -

16:20 -

9:00 -

10:40 -

12:10

14:10

16:00

17:40

10:30

12:10

14:10

10:00

12:00

14:10

16:10

12:00

14:20

16:00

17:50

10:30

12:10

OTuka busHeca n
B3anMOOENCTBME CO
cTerkxonaepamm

®OYHAHCOBLIN MEHE)KMEHT

MHHOBaUun n umdgposas
TpaHcdopMaLma 6usHeca

MHHOBaUun n umdgposas
TpaHcdopMaLma 6usHeca

MHOCTpaHHbIN A3bIK B
npodpeccunoHanbLHon ccepe

MpoekTHas paboTa 2

OcCHOBbI BOEHHOW NOArOTOBKM

MHoCTpaHHbIN A3bIK B
npodpeccunoHanbHon cdepe

OneKTUBHbIE AUCLMNNNHBI MO
PU3-KOoWN KynbType u CropTy

OcCHOBbI BOEHHOW NOAroTOBKU

DUHAHCOBbLIN MEHeI)KMEHT

OneKTBHbIE ANCLUNIUHBI MO
dm13-Kon KynbType 1 crnopTty

CTpaTermyecknin MEHeKMEHT

CTpaTermyecknin MEHeKMEHT

OTuka GusHeca u
B3aMMoaencTeme co
CTenkxongepamu
MHOCTpaHHbIN 53bIK B
npodeccunoHanbLHon ccepe

OTuka 6msHeca n
B3anMOOENCTBME CO
cTerkxonaepamu

CEMNHAP

NEKUMA
NEKUMA

CEMNHAP

CEMMHAP
NEKLMS
NEKLMS

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMUHAP
NEKLMSA

CEMUHAP

NEKLMSA

CEMNHAP

CEMNHAP

23-1B6-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-1B6-MnYB01

23-1B6-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

ooL.

[oL,

[oL,

[oL,

[od,

[od,

[od,

Ao,

CT.NP.

Ao,

Ao,

CT.NP.

[oL.

[oL.

[oL.

ooL.

ool

lNypees M.C.

HukutuHa E.A.

XnblHWH 3.B.

XnblHWH 3.B.

Cronsipoea J1.I'.
MNonskos B.A.

Nawko B.I'.

Crongaposa J1.T".

413

413

106

106

308

507

106

517

Moguydhapos B.B. -

Nawko B.I'.

HukutuHa E.A.

106

415

Mogyydhapos B.B. -

domunyena U.B.
domunyena U.B.

lNypees M.C.

Cronsipoea J1.I'.

lNypees M.C.

517

517

517

308

413



15-ceH-2025

16-ceH-2025

16-ceH-2025

18-ceH-2025

18-ceH-2025

18-ceH-2025

18-ceH-2025

19-ceH-2025

19-ceH-2025

19-ceH-2025

19-ceH-2025

22-ceH-2025

22-ceH-2025

23-ceH-2025

23-ceH-2025

24-ceH-2025

24-ceH-2025

MH

BT

BT

YT

YT

YT

YT

nT

nT

nT

nT

MH

MH

BT

BT

CP

CP

12:40 -

14:30 -

16:10 -

8:30 -

10:30 -

12:40 -

14:40 -

10:30 -

12:40 -

14:30 -

16:20 -

10:40 -

12:40 -

14:30 -

16:10 -

12:40 -

14:40 -

14:10

16:00

17:40

10:00

12:00

14:10

16:10

12:00

14:10

16:00

17:50

12:10

14:10

16:00

17:40

14:10

16:10

dOrHAHCOBbLIN MEHEOXXKMEHT

WHHoBauun n undposas
TpaHcdopMauusa busHeca

WHHoBauun n uncpposas
TpaHcdhopMauusa busHeca

MHOCTpaHHbIN 513bIK B

npodeccunoHanbHom cdepe

OneKTUBHbIE ANCLMMNNNHBI MO
hn3-KOM KynbType 1 CnopTy

OcCHOBbI BOEHHOW NOAroTOBKU

DOUHAHCOBbLIN MEHEIKMEHT
OneKkTUBHbIE ANCLUMNINHBI NO
PU3-KOWN KynbType 1 CropTy

CTpaTermyecknin MeEHeKMEHT

CTpaTermyeckuin MEHeIKMEHT

OTuka busHeca un
B3anMoaencTeane co
cTerkxorngepamu

3OTuKa busHeca u
B3aUMOAENCTBUE CO
cTelkxonaepamu

®OrHAHCOBbLIN MEHEO)XXKMEHT

MHHoBaumn n umdgposas
TpaHcdopmaLmsa 6usHeca

MHHoBaumn n umdgposas
TpaHcdopmaLma 6usHeca

OcHOoBbI BOEHHOW NOArOTOBKU

MHOCTpaHHbIN A3bIK B

npodeccnoHanbHon ccpepe

NEKUMA
NEKUMA

CEMUHAP

CEMUHAP
CEMUHAP
CEMUHAP

CEMUHAP

CEMWHAP
NEKUNA
CEMWHAP

NEKUNA

CEMNHAP

NEKUMA

NEKLMSA

CEMUHAP

NEKUMSA

CEMNHAP

23-1B6-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-1B6-MnyYB01

23-1B6-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

[ou,

aoL.

aoLl.

aoLl.

CT.NP.

aoL.

aoL.

CT.MP.

aoL.

aoL.

aoL.

[ou,

[ou,

[oL.

[oL.

ool

ool

HukutuHa E.A. 413

XnbIHMH O.B. 106

XnbIHMH O.B. 106

Crongaposa J1.I. 517
Mogyydbapos B.B. -

Jlawko B.T". 106
Hukntnna ELA. 415
MNoguydapos B.B. -

domunyeBa N.B. 517
dommnyeBa N.B. 517

N'ypees M.C. 517

lNypees M.C. 413

HukutuHa E.A. 413

XnbIHMH O.B. 106

XnbIHMH O.B. 106

Nawko B.I'. 106

Cronsaposa J1.I. 308



25-ceH-2025

25-ceH-2025

25-ceH-2025

25-ceH-2025

26-ceH-2025

26-ceH-2025

26-ceH-2025

26-ceH-2025

29-ceH-2025

29-ceH-2025

29-ceH-2025

30-ceH-2025

30-ceH-2025

02-0kT1-2025

02-0kT1-2025

02-okT-2025

02-okT-2025

nT

nT

nT

nT

MH

MH

MH

BT

BT

YT

YT

)

)

8:30 -

10:30 -

12:40 -

14:40 -

10:30 -

12:40 -

14:30 -

16:20 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:30 -

16:10 -

8:30 -

10:30 -

12:40 -

14:40 -

10:00

12:00

14:10

16:10

12:00

14:10

16:00

17:50

10:30

12:10

14:10

16:00

17:40

10:00

12:00

14:10

16:10

MHOCTpaHHbIN A3bIK B
npodeccunoHanbHon ccepe

OneKTUBHbIE ANCLMNINHBI MO
doun3-Kon KynbType u CrnopTy

OCHOBbI BOEHHOW NOArOTOBKM

®OYHAHCOBLIN MEHE)KMEHT

OnNeKTUBHbIE ANCLUMNNNHBI MO
hn3-KOM KyrnbType 1 cnopTy

CTpaTeI'VI‘-IeCKI/Iﬁ MEeHEePKMEHT

CTpaTermyeckuin MEHeIKMEHT

OTuka busHeca un
B3aMMOaeNCTBUE CO
cTenkxongepamu

MHOCTpaHHbIN A3bIK B
npodpeccunoHanbHon cdepe

3OTuKa busHeca u
B3aUMOAENCTBUE CO
cTenkxonaepamm

DUHAHCOBbLIN MEHeI)KMEHT

MHHoBaumn n umdgposas
TpaHccopmauust 6usHeca
MHHoBaumn n umdgposas
TpaHcdopmaLmsa 6usHeca

MHOCTpaHHbIN A3bIK B
npodreccunoHanbHon cdepe

OneKkTUBHbIE ANCUnnnHbl NO
dou13-Kom KynbType u CrnopTy

OcHOoBbI BOEHHOW NOArOTOBKU

®PUHAHCOBbLIN MEHEIXXMEHT

CEMNHAP
CEMNHAP
CEMNHAP
CEMNHAP
CEMUHAP

NEKUMA
CEMWHAP

NEKUMA

CEMNHAP

CEMNHAP

NEKUMA

NEKLMSA
CEMUHAP

CEMUHAP
CEMUHAP
CEMNHAP

CEMNHAP

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01
23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01
23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

ool

CT.MP.

[oL,

[oL,

CT.NP.

[od,

aoL.

aoL.

[oLl.

[oLl.

aoL.

[oL.

[oL.

[oL.

CT.NP.

ool

ool

Cronsaposa J1.I. 517
MNoguydapos B.B. -
Jlawko B.T. 106
Hukutnia ELA. 415
Mogyydhapos B.B. -

dommyeBa N.B. 517

domuyeBa N.B. 517

N'ypees M.C. 517

Cronsapoea J1.I. 308

lNypees M.C. 413

HukutuHa E.A. 413

XnbIHMH O.B. 108

XnbIHMH O.B. 108

Crongaposa J1.I. 517
Moguydhapos B.B. -
Jawko B.T". 106

HukutuHa E.A. 415



03-0kT-2025

03-0kT1-2025

03-0kT1-2025

03-0kT1-2025

06-0kT-2025

06-0kT-2025

07-0kT-2025

07-0kT-2025

08-0kT-2025

08-0kT-2025

08-0kT-2025

09-0kT-2025

09-0kT-2025

09-0kT-2025

09-0kT-2025

10-0kT-2025

10-0kT-2025

nT

nT

nT

nT

MH

MH

BT

BT

CP

CP

CP

YT

YT

YT

YT

nT

nT

10:30 -

12:40 -

14:30 -

16:20 -

10:40 -

12:40 -

14:30 -

16:10 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

8:30 -

10:30 -

12:40 -

14:40 -

10:30 -

12:40 -

12:00

14:10

16:00

17:50

12:10

14:10

16:00

17:40

10:30

12:10

14:10

10:00

12:00

14:10

16:10

12:00

14:10

OneKTUBHbIE AUCLMNINHBI MO
dou13-Kon KynbType u crnopTy

CTpartermyecknit MEHEOXXMEHT

CTparermyecknit MEHEXXMEHT

3Tnka busHeca u

B3aMMoOencTBne co

cTenkxongepamm

3OTuKa busHeca u

B3anMMOAENCTBUE CO

CTenkxonaepamu

®OrHaAHCOBLIN MEHE)KMEHT

MHHoBauun n umdgposas
TpaHcdopMaLmsa GusHeca

MHHOBauun n umdgposas
TpaHcdopMaLms GusHeca

MHOCTpaHHbIN A3bIK B
npodpeccunoHanbHon cdepe

MpoekTHas paboTa 2
OcHOoBbI BOEHHOM MOArOTOBKMU

MHOCTpaHHbIN A3bIK B
npodeccunoHanbHon cdepe

OneKkTMBHbIE AUCUMNNMHBI NO
PU3-KOoN KynbType U CnopTy

OcHOoBbI BOEHHOM MOArOTOBKU

dOrHAHCOBbLIN MEHEOXXKMEHT

OneKTUBHbIE AUCLMNINHBI MO
PU3-Kon KynbType 1 CnopTy

CTpaTternyeckuii MeHeKMEHT

CEMNHAP

NEKUMA
CEMWHAP

NEKUMA

CEMNHAP

NEKUMA
NEKUMA

CEMNHAP

CEMUHAP
NEKLMS
NEKLMS

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMMHAP

NEKUMSA

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-1B6-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-1B6-MnyYB01

23-1B6-MnyYB01

23-1B6-MnyYB01

23-1B6-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

CT.MP.

aoLl.

aoLl.

aoLl.

[od,

[od,

[od,

[oLl.

[oLl.

[oLl.

[ou,

[ou,

CT.NP.

[ou,

[ou,

CT.MP.

ool

MNoguydapos B.B. -

domunyena U.B.

domunyena U.B.

lN'ypees M.C.

lN'ypees M.C.

HukutuHa E.A.

XnbiHWH O.B.

XnblHUH 3.B.

Cronsipoea J1.I'.

Monsakos B.A.

Nawko B.I'.

Cronsposa J1.T.

517

517

517

413

413

106

106

308

517

106

517

Mogyydpapos B.B. -

Nawko B.I'.

HukutuHa E.A.

106

415

MNoguydapos B.B. -

dommnyena U.B.

517



10-0kT-2025

10-0kT-2025

13-0kT-2025

13-0kT-2025

13-0kT-2025

14-okT-2025

14-okT-2025

16-okT-2025

16-okT-2025

16-okT-2025

16-okT-2025

17-okT-2025

17-okT-2025

17-okT-2025

17-0kT1-2025

20-0kT-2025

nT

nT

MH

MH

MH

BT

BT

YT

YT

YT

YT

nT

nT

nT

nT

MH

14:30 -

16:20 -

9:00 -

10:40 -

12:40 -

14:30 -

16:10 -

8:30 -

10:30 -

12:40 -

14:40 -

10:30 -

12:40 -

14:30 -

16:20 -

10:40 -

16:00

17:50

10:30

12:10

14:10

16:00

17:40

10:00

12:00

14:10

16:10

12:00

14:10

16:00

17:50

12:10

CTparternyeckuii MeHe>KMEHT

OTuKa busHeca un
B3aUMOOENCTBUE Co
cTenkxonaepamm

MHOCTpaHHbIN 513bIK B
npodeccunoHansHom cdepe

OTunka busHeca un
B3aMMOJENCTBME CO
cTenkxongepamm

DUHAHCOBbLIN MEHEOXXMEHT

WHHoBauun n uncpposas
TpaHcdopmaLma 6usHeca

WHHoBauun n uncposas
TpaHcdopmaLma GusHeca

MHOCTpaHHbIN 513bIK B
npodeccuroHansHon cdepe

OneKTUBHbIE AUCLMMNNNHBI MO
PU3-KOWN KynbType 1 CnopTy

OcCHOBbI BOEHHOW NOAroTOBKU

®durHaHCOBbBIV MEHEOXXMEHT

OneKTNBHbIE ANCLUMNIUHBI MO
dm13-Kon KynbType 1 crnopTty

CTpaTermyecknin MEHeKMEHT

CTpaTermyecknin MEHeKMEHT

OTuka 6msHeca n
B3aMMOJENCTBME CO
CTenkxongepamu

OTuka busHeca un
B3aMMOOENCTBME CO
cTerkxonaepamu

CEMNHAP

NEKUMA

CEMUHAP

CEMUHAP

NEKUMA
NEKUMA

CEMUHAP

CEMUHAP

CEMUHAP
CEMUHAP

CEMUHAP

CEMUHAP
NEKLMSA
CEMUHAP

NEKUMSA

CEMNHAP

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

23-16-MnYB01

23-16-MnyYB01

ool

[oL,

Ao,

Ao,

Ao,

Ao,

Ao,

Ao,

CT.NP.

Ao,

[oL.

CT.NP.

[oL.

[oL.

ool

ooL.

dommyeBa N.B. 517

lNypees M.C. 517

Crongaposa J1.I. 308

lN'ypees M.C. 413

HukutuHa E.A. 413

XnblHMH 3.B. 106

XnblHMH 3.B. 106

Crongaposa J1.I. 517

Mogyydhapos B.B. -
Jlawko B.T". 106
HukntnHa ELA. 415
Moguydhapos B.B. -
dommnyeBa N.B. 517

domunyeBa N.B. 517

lNypees M.C. 517

lNypees M.C. 413



20-0kT-2025

22-0KT1-2025

22-0KT1-2025

23-0KT1-2025

23-0KkT-2025

23-0KT-2025

23-0KT-2025

24-0KT-2025

24-0kT1-2025

24-0kT1-2025

24-0kT1-2025

27-0KT-2025

27-0KT-2025

27-0KkT-2025

MH

CP

CP

YT

YT

YT

YT
nT

nT

nT

nT

MH

MH

MH

12:40 - 14:10 ®UHAHCOBLIN MEHEOKMEHT
12:40 - 14:10 OcHOBbI BOEHHOW NMOATOTOBKU
14:40 - 16:10 MHoCTpaHHbIN A3bIK B
npodeccunoHanbHom cdepe
8:30 - 10:00 MHoCTpaHHbIN A3bIK B
npodeccnoHansHom cepe
10:30 - 12:00 3nekTMBHbIE AUCLMUMMUHBI NO
PU3-KoWn KynbType n CnopTy
12:40 - 14:10 OcHoBbI BOEHHO MOArOTOBKM
14:40 - 16:10 duHaHCOBLIN MEHEOPKMEHT
10:30 - 12:10 3nexkTUBHbIE AUCLUNIUHBI NO
domn3-Kom KynbType 1 crnopTty
12:40 - 14:10 CrpaTternyeckuini MEHemKMEHT
14:30 - 16:00 CrpaTternyeckuii MEHEIKMEHT
16:20 - 17:50 OTuka GuaHeca u
B3aMMoZencTeme co
cTerkxorngepamu
9:00 - 10:30 MHoCTpaHHbIN A3bIK B
npodeccunoHanbHon cdepe
10:40 - 12:10 OTuka 6usHeca u
B3aMMoJencTBME CO
cTelkxonaepamu
12:40 - 14:10 ®uUHaAHCOBLIN MEHEIKMEHT
Cocmaeun 00KyMenmoeeo:

Buumanue! I'pynnut denamcesn caedyrougum oopazom:

JIEKUNA 23-16-MunyYB01
JIEKUNA 23-16-MnyYB01
CEMNHAP 23-16-MnyYB01
CEMNHAP 23-16-MnyYB01
CEMUHAP 23-16-MnyYB01
CEMNHAP 23-16-MunyYB01
CEMNHAP 23-16-MunyYB01
CEMNHAP 23-16-MunyYB01
JIEKUNA 23-16-MnyYB01
CEMUHAP 23-16-MnyYB01
JIEKUNA 23-16-MnyYB01
CEMNHAP 23-16-MunyYB01
CEMNHAP 23-16-MunyYB01
JIEKUNA 23-16-MnyYB01
H.B. Xpomoesa

23-16-MuYb01 Hanpasgnenue Menedncmenm npogpuno MuyYb

[ou,

[oL,

[oL,

[oL,

CT.NP.

[od,

[od,

CT.MP.

aoL.

aoL.

aoL.

[ou,

[ou,

[oL.

HukutuHa E.A. 413

Nawko B.I'. 106

Cronsaposa J1.I. 308

Cronsaposa J1.I. 517
Mogyydbapos B.B. -
Jlawko B.T". 106

HukutuHa E.A. 415

MNoguydapos B.B. -
domuyeBa N.B. 517
domuyeBa N.B. 517

N'ypees M.C. 517

Cronsapoea J1.I. 308

lNypees M.C. 413

HukutuHa E.A. 413



